令和５年５月１７日

 三次市経営企画部企画調整課

         感謝状贈呈：鈴江社長（左）福岡市長（右）

ニュースリリース

企業版ふるさと納税に係る寄附受納について

（寄附企業：山陽工業株式会社様）

次のとおり，企業版ふるさと納税制度（地方創生応援税制）による寄附を

いただきましたのでお知らせします。

〇寄附の概要

 １ 寄附企業 山陽工業株式会社

代表取締役社長 鈴江 克彦 様

        （本社：広島市中区十日市町１丁目１-９）

 ２ 寄附年月日 令和５年３月３１日

 ３ 寄附金額 １００万円

 ４ 寄附充当事業 第２期三次市まち・ひと・しごと創生総合戦略の取組のうち，

        地域人材を育てる，定着と関係づくりの促進事業

（充当事業名：三次小学校改築事業）

子育て世代に魅力的な三次づくり事業

（充当事業名：東光保育所整備事業）

三次市 経営企画部 企画調整課 （担当／加藤，渡部）

電話番号：0824-62-6115  FAX番号：0824-62-6223

Ｅ-mail：kikaku@city.miyoshi.hiroshima.jp

〒728-8501 広島県三次市十日市中二丁目８番1号

本件に関するお問い合わせ先